
 

2016 年 5 月 1 日 

 

 

 

 

 〒162-0845 

 東京都新宿区市谷本村町 3-27 

 ロリエ市ヶ谷ビル 7F 

 FunTre 株式会社 

 引き寄せアカデミー運営事務局 

 

 

 

書類送付のご案内 

 

 拝啓 

  この度は「引き寄せアカデミー」にお申込みいただき厚くお礼申し上げます。 

  早速ですが、下記書類をご送付致します。ご査収下さいますようお願い申し上げます。 

                                          敬具 

 

記 

 

    1．口座振替開始までの流れ ······························································· 1 部 

    2．口座振替申込書 【こちらのみ返送下さい】 ······································ 1 部 

    3．口座振替申込書の書き方（ゆうちょ銀行の場合） ······························ 1 部 

    4．口座振替申込書の書き方（ゆうちょ銀行【以外】の場合） ·················· 1 部 

    5．返信用封筒【郵送にて申込書をご依頼いただいた方のみ】 ·················· 1 部 

 

以上 

 

 

＜備考＞ 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

口座振替開始までの流れ 

 

引き寄せアカデミーでは下記の流れで口座振替のお手続きをさせて頂いております。 

内容ご確認の上、必要事項、必要書類をご準備下さい。 

 

 ①口座振替申込書返送 

 口座振替申込書に必要事項を記入の上、事務局へ郵送にて返送（口座振替申込書の書き方参照） 

 

 ＜返送先＞ 〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-27 ロリエ市ヶ谷ビル 7F 

        FunTre 株式会社 引き寄せアカデミー運営事務局 宛 

 

 ②初月分振込 ※既に完了されている方は除く 

 下記口座に初回分のお月謝「3,240 円」をお振込み 

 

 ＜振込先＞ ①みずほ銀行 市ヶ谷支店 普通 2306549 ファントレ（カ 

       ②ゆうちょ銀行 ００八(ゼロゼロハチ)店 普通 9494598 ファントレ（カ 

 

 ③受講についてご連絡 

 入金確認後、ご登録いただいたメールアドレスへ受講についてご連絡 

 

 ④受講開始 

 受講開始 

 

 ⑤次月分振込 

 口座振替の登録完了までは毎月振込にてお月謝をお支払い（振込時期は別途ご連絡） 

   ※口座振替開始までは口座振替申込書を返送をいただいてから「約 2〜3 ヶ月」お時間を 

    いただいております。（丌備等ありましたらよりお時間をいただきます。） 

    口座振替開始までは毎月振込のご連絡をさせていただきますので、振込にてお月謝を 

    お支払い下さい。入金が確認出来ましたら次月のパスワードをお知らせ致します。 

 

 ⑥口座振替開始【約 2～3 か月後】 

 口座振替登録完了後、口座振替開始 

 

【お問い合わせ先】 

ご質問・ご丌明点があればお電話もしくはメールにてご連絡下さい。 

（お電話での問い合わせの際は「引き寄せアカデミーについて」とお伝え頂くとスムーズです） 

 

引き寄せアカデミー運営事務局（FunTre 株式会社内） 

 TEL：03-5843-0522（営業時間：9：00～17：00 土日祝休） 

 MAIL：info@hikiyose-academy.com 

 



 

 

口座振替申込書 



 

口座振替申込書の書き方（ゆうちょ銀行の場合） 

 

 

 

※【訂正が必要な場合】 

 訂正箇所に二重線を引いていただき、上から金融機関お届け印による訂正印を押印下さい。 

  

お名前・ご住所・電話番号を 

ご記入下さい 

通帳記号と通帳番号をご記入下さい 

ゆうちょ銀行にお届けしている 

印鑑をご捺印下さい 

口座名義人のお名前をご記入下さい 

【ご契約者名と口座名義人は同一である必要がございます】 

異名義での登録はできません 



 

口座振替申込書の書き方（ゆうちょ銀行【以外】の場合） 

 

 

 

 

※【訂正が必要な場合】 

 訂正箇所に二重線を引いていただき、上から金融機関お届け印による訂正印を押印下さい。 

 

お名前・ご住所・電話番号を 

ご記入下さい 

銀行の情報をご記入下さい 

口座名義人のお名前をご記入下さい 

【ご契約者名と口座名義人は同一である必要がございます】 

異名義での登録はできません 

金融機関にお届けしている 

印鑑をご捺印下さい 

【2か所お願いします】 

2か所捺印がございませんと 

不備となります 


